
 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

dodavatel:  TWIN s.r.o. 
Zemědělská 571/9  
321 00  Plzeň 
IČ: 45357951 

 
výrobek:  dveřní padací lišta TWIN 
 

varianta:  PADACÍ LIŠTA 290 SF41RT 
povrch: hliníková slitina 
 
délka (mm):  630 

730 
830 
930 
1030 
1130 

 
minimální životnost:  1 000 000 cyklů 
maximální hlučnost:  50 dB 
maximální pronikání kouře: 3 m3 / m / h při tlaku 25 Pa 
teplota při používání: -40 °C až 200 °C  
test nehořlavosti: V-0 (stupeň nejnižší hořlavosti: plamen zhasne během 10 s) 
    (test nehořlavosti umělohmotných materiálů UL 94) 
interní test výrobce: Sipam S.r.l., 
adresa:  Via Matteo Fabbian, 14, 31030 Borso del Grappa (TV), Itálie 
 
Uvedené dodávané kování nepodléhá certifikaci shody dle nařízení vlády č. 163/2002 § 5,  
odst. 2 o technických požadavcích na výrobky ve znění nař. vl. č. 312/2005 Sb. a 215/2016 Sb. 
 
Výrobce provedl všechny nezbytné zkoušky před uvedením výrobků na trh EU. 
 
Výše uvedené kování neobsahuje žádné nebezpečné látky a za běžného použití je bezpečné. 
 
V Plzni, dne 2. ledna 2023. 
 
 
 
Karel Sedláček 
ředitel společnosti 
 


